CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

M O Ç Ã O Nº.         /2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, ao

Deputado Estadual - PAULO FERNANDO RANGEL DE LIMA, eleito
como novo conselheiro do Tribunal de Contas dos Municípios da Bahia (TCM-
BA), eleição realizada no dia 05/03/2024, na Assembleia Legislativa da Bahia.

Desejo sorte e felicidade nesta nova missão.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao Tribunal de Contas dos Municípios da Bahia (TCM- BA);

• A Assembleia Legislativa da Bahia (ALBA).

Sala das Sessões, em 06 de março de 2024.